leur émission. Les Tranches suivantes ne donneront lieu à
l’émission d’aucun BSA.

Prix d’exercice  Le prix d’exercice des BSA est égal à 0,29 euro.

Parité de conversion  Un (1) BSA donne droit de souscrire une (1) action de la
Société (sous réserve d’ajustements légaux et
contractuels).

Délai d’exercice des BSA  Les BSA pourront être exercés à tout moment à compter
de leur date d’émission et dans un délai de cinq (5) ans.

Les BSA non exercés à l’issue de la période d’exercice
seront caducs de plein droit et perdront toute valeur.

Modalité de cession Les BSA ne pourront pas être cédés par leur porteur sans
l’accord préalable de la Société, à l’exception de
transferts réalisés au profit d’un ou plusieurs Affiliés de
l’Investisseur.

Cotation des BSA Par ailleurs, les BSA ne feront pas l’objet d’une demande
d’admission aux négociations sur le marché Euronext
Growth Paris et ne seront par conséquent pas cotés.

8

2 - Incidence de l’émission sur les capitaux propres consolidés par action.
Nous précisons que les capitaux propres provisoires au 30 septembre 2025 ne seront pas audités par
les commissaires aux comptes.

Quote-part des capitaux propres par action (en euros) au 30/09/2025

 1ère Tranche (1 363 636
actions)

Total Tranches (21 818 181
actions)

Avant émission des actions résultant
de la conversion des OCEANE et de
l’exercice des BSA

0,13 € 0,13 €

Après émission de 1 363 636 actions
(1ère Tranche) ou de 21 818 181
(total Tranches) résultant de la
conversion des OCEANE

0,13 € 0,10 €

Après émission de 8 275 862 actions
résultant de l’exercice des seuls BSA

0,12 € 0,09 €

Après émission de 1 090 909 actions
résultant de la conversion des
OCEANE émises à titre de paiement
de la commission d’engagement

0,13 € 0,10 €

Après émission de 1 363 636 actions
(1ère Tranche) ou de 9 366 771
actions (total Tranches) résultant de
la conversion des OCEANE
(incluant les OCEANE émises à
titre de paiement de la commission
d’engagement) et de l’exercice des
BSA.

0,11 € 0,09 €

Quote-part des capitaux propres par action (en euros) avec impact des BSA* au 30/09/2025

 1ère Tranche (1 363 636
actions)

Total Tranches (21 818 181
actions)

Avant émission des actions résultant
de la conversion des OCEANE et de
l’exercice des BSA

0,12 € 0,12 €

9

Après émission de 1 363 636 actions
(1ère Tranche) ou de 21 818 181
(total Tranches) résultant de la
conversion des OCEANE

0,12 € 0,09 €

Après émission de 8 275 862 actions
résultant de l’exercice des seuls BSA

0,11 € 0,08 €

Après émission de 1 090 909 actions
résultant de la conversion des
OCEANE émises à titre de paiement
de la commission d’engagement

0,12 € 0,09 €

Après émission de 1 363 636 actions
(1ère Tranche) ou de 9 366 771
actions (total Tranches) résultant de
la conversion des OCEANE
(incluant les OCEANE émises à titre
de paiement de la commission
d’engagement) et de l’exercice des
BSA.

0,11 € 0,08 €

(*) en supposant l’exercice intégral des BSA Avril 2025, et des autres instruments dilutifs émis et attribués par la Société,
exerçables ou non, donnant respectivement droit à la souscription de 5 829 581 actions nouvelles et avant ajustements
éventuels.

3 - Incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire :

Participation de l’actionnaire (%) au 30/09/2025

 1ère Tranche (1 363 636
actions)

Total Tranches (21 818 181
actions)

Avant émission des actions résultant
de la conversion des OCEANE et de
l’exercice des BSA

1 % 1 %

Après émission de 1 363 636 actions
(1ère Tranche) ou de 21 818 181